Adresar klubu OFS Karvina 2014/15

1. 8030061] FK Banik Albrechtice

P: Ing. Sipula Vladislav

adresa pro korespondenci
ul.Osvobozeni 641
735 41 Albrechtice

Internetové stranky:
www.fkbanik.estranky.cz

ZatiSi 421, 735 43 Albrechtice
TB:596 428 008, TZ 596 428 475
Mob: 602 748 347

S: Ing. Gunka Gustav

Hornicka 648, 735 43 Albrechtice

TB:596 428 416, TZ 596 469 826

Mob:723 502 906
E-mail:gunka@okd.cz,gustav.gunka@seznam.cz

2. | 8030401|FC IRP Cesky Tésin

|P: Dostalek Jaroslav

adresa pro korespondenci:
Ing.Petr Chlori,Hrabinska 49, C T
p.chlon@seznam.cz

mob:606 346 515

Internetové stranky:
www.fcirpceskytesin.wbs.cz

Dolni Lomna 242

S: Bajtek Petr

Stafi¢ 353, 739 43 Stafic
Mob: 722 946 385

E-mail: petrbajtek@seznam.cz

3. | 8030091|SK Détmarovice

|P: Ing. Pasz Martin

adresa pro korespondenci:
Détmarovice 1120

735 71 Détmarovice

E-mail: sk-detmarovice@post.cz

Internetové stranky:
www.skdetmarovice.cz

C.p. 401, 735 71 Détmarovice
Mob: 603 843 437
E-mail:martin@pasz.cz

S: Cempel Miroslav

C.p. 242, 73571 Détmarovice
Mob:: 734 673 257

E-mail: cezetkaO7 @seznam.cz


mailto:p.chlon@seznam.cz

4. 8030101

TJ Sokol Dolni Lutyné

P: Absolon Ludék

Kopernikova 1179

735 53 Dolni Lutyné
adresa pro korespondenci:
sekretar

Internetové stranky:
www. fotbaldl.webnode.cz

K lesu 638, 735 53 Dolni Lutyné
Mob:731 510 648

E-mail: budon@seznam.cz

S: Sostok Vaclav

Kopernikova 305, 735 53 Dolni Lutyné
Mob: 731 363 939

E-mail: vaclav.sostok@seznam.cz

8030111]|TJ Banik OKD Doubrava

| P: Franek Jaroslav

adresa pro korespondenci:
pfedseda+ pe.sz@email.cz

Internetové stranky
www.banikokddoubrava.cz

C.p. 685, 735 33 Doubrava
Mob: 737 133 619
Email:franek.jarek@seznam.cz

S: Lincer Jifi

V Aleji 497, 734 01 Karvina-R3aj
Mob: 606 254 222

E-mail: lincerj@seznam.cz

6. 8030141

TJ CSAD Havirov

P Porembski Martin

U letniho kina 1506/4
736 01 Havifov
tel.: 722 720 569

adresa pro korespondenci:

pfedseda+ tjcsadhavirov@seznam.cz

Internetové stranky:

www.fkcsadhavirov-zaci.webnode.cz

17. listopadu 1252/12, 736 01 Havifov-Podlesi
Mob: 606 716 491
E-mail: mapory@seznam.cz

S: Porembska Katerina
17 listopadu 1252/12, Havifov



7. 8030161

TJ DEPOS Horni Sucha

P: Marini Ivan

adresa pro korespondenci:
U lékarny 869
735 35 Horni Sucha

E-mail: tideposhornisucha@seznam.cz

Internetové stranky:
www.tjdeposhornisucha.cz

Pensijni 1442, 735 35 Horni Sucha
Mob.: 775 340 551
E-mail:ivan.ma@seznam.cz

S: Bebenek Jifi

Jaselska 2A/1196, 736 01 Havifov - Mésto
Mob: 606 938 097

E-mail: bebenek.jirka@seznam.cz

[s. | 8030171|TJ Slovan C. Té$in - Horni Zukov

| P: Tovaly Marcel

Tel : 606 773 807
adresa pro korespondenci:

slovan.zukov@seznam.cz

Vélopolska 197, 737 01 C. T&sin- Horni Zukov
Mob: 606 773 808

E-mail:marcel@spetra.cz
S: Monczka Martin

Mob: 774 890 035
Email : martinmonczka@seznam.cz

9. 8030181

TJ Lokomotiva Louky

P: Ing. Hanzel Vladislav

adresa pro korespondenci:
sekretar

Internetové stranky:
www.lokomotiva-louky.wbs.cz

Studentska 26A, 737 01 Cesky Té&sin
Mob: 606 747 569

E-mail:v.hanzel@centrum.cz

S: Stefanec Marek

Na vysluni 1023/13, 734 01 Karvina -R3j
E-mail: pucflek@seznam.cz

Mob: 776 317 126



10.

8030191

TJ Banik Fu€ik Orlova

P: Ing. Nowak Tomas

Ostravska 849

735 14 Orlova

adresa pro korespondenci:
pfedseda

Internetové stranky:
www.bforlova.webnode.cz

Osvobozeni 877, 735 14 Orlova-Lutyné
Mob: 603 107 561
nowok@seznam.cz

S: Nowak Miroslav

U kaplicky 972, 735 14 Orlova-Lutyné
Mob: 737 756 275

E-mail: miroslav.nowak@seznam.cz

11.

8030221

TJ Slovan Orlova

P: PetrSutka

adresa pro korespondenci:
sekretar

Internetové stranky:
www.slovanorlova.estranky.cz

€.p.1096 735 71 Détmarovice

Mob:776 705 302

S: Bernatik Petr

Na kopci 2055/1, 733 01 Karvina Mizerov
Mob: 731 364 997

E-mail: bernatikovi@centrum.cz

8030231|TJ Internacional Petrovice

|P: Helvin Jifi

¢.p. 673
735 72 Petrovice u Karviné

adresa pro korespondenci:
sekretar

Internetové stranky:
www.interpetrovice.cz

C.p. 598, 735 72 Petrovice u Karviné
Mob: 724 828 988
E-mail:jiri.helvin@seznam.cz

S: Tobola Tomas

C. p. 284, 735 72 Petrovice u Karviné
Mob: 725 242 838

E-mail: t.tobik@centrum.cz


http://www.slovanorlova.estranky.cz/

13. 8030241|SK Slavoj Petrvald P: David Pavlita
Rychvaldska 295 Okrajova 1283 735 41 Petivald
735 41 Petfvald Mob:
adresa pro korespondenci: Email:pavlita.david@seznam.cz
skpetrvald@email.cz
S: Zdenék Kantor
Zavodni 1657, 735 41 Petfvald
Internetové stranky: Mob:
E-mail
14, 8030251|TJ Petrvald P:Gorovi¢ Pavel
Zavodni 1504 Brezinska 1620, 735 41 Petfvald
735 41 Petfvald TZ:596 352 172
Mob: 737 770 069
adresa pro korespondenci: E-mail: pgorovic@seznam.cz, p.gorovic@okd.cz
sekretar S: Sobek Vladislav
Internetové stranky: U Struzky 897, 735 41 Pettvald
www.tjhepopetrvald.cz Mob: 604 610 146
E-mail: vlastislavsobek@seznam.cz
[15 8030261|TJ Lokomotiva Petrovice |P: Janiurek Miroslav

adresa pro korespondenci:

Web:tjlokomotivapetrovice.cz

Zavada ¢&. 199, 735 72 Petrovice u Karviné
Mob: 603 344 048

S: Lincer Tomas

Zavada 109, 735 72 Petrovice
Mob: 732 553 752

Email: tomas.lincer@atlas.cz



mailto:tomas.lincer@atlas.cz
mailto:p.gorovic@okd.cz

[16. | 8030271|TJ Banik Rychvald

|P: Skyba Lubomir

Cervena kolonie 1497
735 32 Rychvald

adresa pro korespondenci
pfedseda

Sadova 1424, 735 32 Rychvald
Mob:603 414 263
E-mail: skybalubomir@seznam.cz

S:Miskolci Radek

Petfvaldska 1265 735 32 Rychvald
mob.: 724 363 715

E-mail :r.miskolci@seznam.cz

[17. | 8030281|Slavoj Rychvald

|P: Noga Jifi

adresa pro korespondenci:

Sportovni 1409

735 32 Rychvald

Tel: 603 820 097
E-mail:slavojrychvald1932@seznam.cz

Internetové stranky:
www.slavojrychvald-fotbal.estranky.cz

Oskara Motyky 2990/4, 702 00 Ostrava 1
TZ:591 102 722

Mob:603 820 097

E-mail: jirka.noga@seznam.cz

S: Lumir Vzatek

Michalkovicka 1045, 735 42 Rychvald
Mob: 736 626 892

E-mail: slavojrychvald1932@seznam.cz

[18. | 8030301|SK Stonava

| P: Frait Jifi

tel: 733 716 254

adresa pro korespondenci:
sekretar
E-mail:martin.cyron@seznam.cz

Internetové stranky:
www.skstonava.webnode.cz

Narodni tfida 3/855, 736 01 Havifov
TZ: 597 602 068

Mob: 739 440 777

E-mail: jfrait@stonava.cz

S: Cyron Martin

¢.p. 1120, 735 34 Stonava

TZ: 596 451 571

Mob: 731 407 435

Email: martin.cyron@seznam.cz


mailto:jirka.noga@seznam.cz

19.

8030311

Viktorie Bohumin

P:Gunter Cviner

Slezska 116
735 81 Stary Bohumin

adresa pro korespondenci:
sekretar
Email:viktorka@viktoriebohumin.cz

Internetové stranky:
www.viktoriebohumin.cz

Nerudova 975, 735 81 Bohumin
Mob: 728 319 645

S: Miskowiecova Lucie

Sv. Cecha 1092 735 81 Bohumin
Mobil:775 916 701

E-mail: Lucie.Miskowiecova@seznam.cz

[20.

8030321|FK Térlicko

| P: Miroslav Futerko

adresa pro korespondenci:
Promenadni 1, 735 42 Térlicko

Internetové stranky:
www.fkterlicko.wbs

Prichodni 197

735 42 Térlicko

Mob: 602 533 860
E-mail: futerko@volny.cz
S: Miroslav Koch

Mob: 724 881 903

21.

8030331

TJ Slovan Bohumin - Zablati

P: Gribek Jan

Sokolska 59

735 52 Bohumin-Zablati

adresa pro korespondenci:

Sekretar, E-mail:zablati7@seznam.cz

Internetové stranky:
www.slovanzablati.cz

Anenska 42, 735 52 Bohumin-Zablati
Mob: 603 504 828

S: Ing Sebera Ivo

Na uvoze 432,735 52 Bohumin-Zablati
Mob: 603 507 710
E-mail:sebera@azgeo.cz


mailto:futerko@volny.cz

[22.

8030341|TJ Dolni Datyné-Havifov

|P: Ing. Stanislav Kotula

Zemédélska

736 01 Havifov-D.Datyné

adresa pro korespondenci:
sekretar

J. Kotase 12/29,736 01 Havifov-Dolni Datyné
Mob: 777 239 137
E-mail: kotulas@centrum.cz

S: Ing. Rozbroj Miroslav

J. Kotase 31/139, 736 01 Havifov-Dolni Datyné
Mob: 736 683 083

E-mail: rozbroj@b4b-inkasso.com

| 23.

8030351|TJ Sokol Dolni Lutyné-Véifiovice

|P: Simicek Roman

U hriste 117
735 53 D.Lutyne-Vérnovice

adresa pro korespondenci:

pfedseda

Cervinska 86, 735 53 Dolni Lutyné-Vérnovice
Mob: 725 657 314

E-mail: roman.simicek@centrum.cz

S: Lumir Grejtak

Skotnice 1,735 53 Dolni Lutyné-Véffiovice
Mob: 605 541282
Email:grejtak@centrum.cz

24.

8030411

FK Slavia Orlova-Lutyné

P: Jaroslav Juréek

Internetové stranky:
www.fkslaviaorlovalutyne.cz

Kvétinova 894, 735 14 Orlova-Lutyné
Mob:776 065 550
Email:jaroslav.jurcek@seznam.cz

S:Jifi Juréik
Mob:739 454 380
Email:jjurcik@seznam.cz


http://www.fkslaviaorlovalutyne.cz/
mailto:roman.simicek@centrum.cz

25.

8030431

MFK OKD Karvina a.s.

P: Ing. Wolf Jan

adresa pro korespondenci:
Sportovni 898/4

735 06 Karvina- Nové Mésto
tel: 596 311 252

Internetové stranky:

www.mfkkarvina.cz

U traté 1928, 733 01 Karvina-Frystat
Mob: 602 612 792

S: Hort Petr
Slovenska 2882, 733 01 Karvina - Hranice
Mob: 603 463 132

E-mail: mfk.karvina@seznam.cz

8030441|FK Bohumin

|P: Lukés Fluxa

adresa pro korespondenci:
Janackova 1218
735 81 Bohumin

Email: fkbohumin@seznam.cz
Internetové stranky:
www.fotbalbohumin.cz

Mirova 967, 735 81 Bohumin
Mob: 724 836 355
E-mail:l.fluxa@email.cz

S: Jozef Osvald
K Borku 52,735 31 Bohumin Skifecon
Mob: 728 205 804

E-mail: joos@centrum.cz

27.

8030451

MFK Haviiov

P: Bronislav Simsa

adresa pro korespondenci:

U hristé 1

735 64 Havifov-Prostfedni Sucha
tel: 773 451 111

Internetové stranky:

www.indianihavirov.cz

Mobil: 773 450 708
E-mail:mfkhavirov@seznam.cz
S: Libor Pristas

Email: mfkhavirov@seznam.cz
mob:773 451 111


mailto:miroslav.kran@seznam.cz
mailto:mfk.karvina@seznam.cz

28.

8030481

FC Horni Bludovice

P: Kowala Dominik

C.p. 434

739 37 Horni Bludovice
adresa pro korespondenci:
predseda+ email:fchb@fchb.cz

Internetové stranky:
www.fchb.cz

Severni 1960/3,733 01 Karvina-Hranice
Mob: 777 234 896
E-mail; dominikkowala@fchb.cz

S: Ozana Roman
Cp. 354, 739 37 Horni Bludovice
Mob: 605 010 783

E-mail: roman.ozana@email.cz

29.

8030461

MFK Karvina

dtto jak MFK OKD Karvina

adresa pro korespondenci:
Sportovni 898/4

735 06 Karvina- Noveé Mésto
tel: 596 311 252
Internetové stranky:

www.mfkkarvina.cz

[30.

| 8030471|Slovan Havifov

|P: Harbaéek Vaclav

adresa pro korespondenci:
predseda

Internetové stranky:
www.tjslovanhavirov.sklub.cz

Slezska 770/5 , 736 01 Havifov mésto
Mob: 608 725 870
Email:vaclavharbacek@seznam.cz

S: MVDr Martin Svoboda
Dlouha tf.48,736 01 Havifov
Mob: 603 272 178

Email :svobodal84@upcmail.cz


http://www.mfkkarvina.cz/
mailto:roman.ozana@email.cz

131. | 8030491|SK Sporting Orlova

|P: Jaromir Duda

Internetové stranky:
Web: sksportingorlova.cz
Email:sksportingorlova@seznam.cz

FOTBALOVA ASOCIACE CR
ul. Diskarska 2431/4

160 17 Praha 6 - Strahov
tel.: 233 029 111 - recepce

RKF pro MORAVU

Na stfelnici 39

772 11 Olomouc 2
Radek Sindelar
ved. sekretaf mob: 731 008 555, 734 173 374
registrace — Jifi Jaro§ 734 173 369

MORAVSKOSLEZSKY KRAJSKY FOTBALOVY SVAZ

Nam. Svatopluka Cecha 10

702 00 Ostrava — Privoz

Ing. Vladimir JanoS§ko - sekretar

tel.: 596 625 757, mobil: 603 113 744 email:janosko@mskfs.cz
Mgr. Radim Zajic — sekretai mladeze

Tel: 596 626 790, mobil: 739 067 134 email: zajic@mskfs.cz

Mob: 797 997 971
Email:Jaromir.duda@sksporting.cz
S:Milan Struzik

Mobil:737 780 606
Email:milan.struzik@sksportingorlova.cz

Cislo pojistné smlouvy mezi FACR a VZP pojistovnou :1310000010
Formulare si vytisknéte z internetovych stranek spole¢nosti



OKRESNi FOTBALOVY SVAZ
IC: 22883053

Univerzitni namésti ¢. 242

733 01 Karvina — Frystat

Cislo uctu : 43-9745670237/0100

Email: ofska@seznam.cz

Sekretar:

Bronislav Schimke

Ufedni dny pondéli a ¢tvrtek od 15.00 do 17.00 hod.
Mobil: 739 299 599 , 608 863 892




































